Ректору ДВГУПС

профессору Давыдову Ю.А.

от _____________________
                                                                                                                                    ФИО

 _____________________

_____________________________________

E-mail:

_____________________________________

_____________________________________
We Chat:

_____________________________________

Телефон:

Заявление

Прошу зачислить меня на подготовительное отделение ИМС,

направленность ____________________________________________________

с __  ________ 202 __ г. по __ ________ 202 __ г.

Дата ______________                                       Подпись ______________